

Lyngsø VVS ApS
CVR-nr. 29611777

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.02.2013.

Dirigent

Navn: Torben Lyngsø Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngsø VVS ApS
Smedebakken 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 29611777

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Torben Lyngsø Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver håndværksvirksomhed inden for VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 79 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		797.207	801.824
Personaleomkostninger	1	(664.495)	(673.813)
Af- og nedskrivninger		<u>(11.238)</u>	<u>(53.935)</u>
Driftsresultat		121.474	74.076
Andre finansielle indtægter		576	1.179
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.725)</u>	<u>(17.937)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		109.325	57.318
Skat af ordinært resultat		<u>(30.094)</u>	<u>(14.568)</u>
Årets resultat		<u>79.231</u>	<u>42.750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>79.231</u>	<u>42.750</u>
		<u>79.231</u>	<u>42.750</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.534	87.772
Materielle anlægsaktiver	2	<u>35.534</u>	<u>87.772</u>
Anlægsaktiver		<u>35.534</u>	<u>87.772</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		221.135	135.977
Varebeholdninger		<u>221.135</u>	<u>135.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.030	372.982
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.650	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.690	21.940
Udskudt skat	3	0	23.998
Periodeafgrænsningsposter		54.474	20.013
Tilgodehavender		<u>369.844</u>	<u>453.933</u>
Omsætningsaktiver		<u>590.979</u>	<u>589.910</u>
Aktiver		<u><u>626.513</u></u>	<u><u>677.682</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		57.636	(21.595)
Egenkapital		<u>182.636</u>	<u>103.405</u>
Udskudt skat	3	4.096	0
Hensatte forpligtelser		<u>4.096</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		93.209	124.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.938	121.478
Anden gæld		283.634	328.597
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.781</u>	<u>574.277</u>
Gældsforpligtelser		<u>439.781</u>	<u>574.277</u>
Passiver		<u><u>626.513</u></u>	<u><u>677.682</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(21.595)	103.405
Årets resultat	0	79.231	79.231
Egenkapital ultimo	125.000	57.636	182.636

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	647.762	660.547
Andre omkostninger til social sikring	16.733	13.266
	<u>664.495</u>	<u>673.813</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		297.702
Afgange		(15.000)
Kostpris ultimo		<u>282.702</u>
Af- og nedskrivninger primo		(209.930)
Årets afskrivninger		(39.238)
Tilbageførsel ved afgange		2.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(247.168)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>35.534</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.773	1.030
Fremførbare skattemæssige underskud	(13.296)	(30.032)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	13.619	5.004
	<u>4.096</u>	<u>(23.998)</u>

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået leasingaftale vedrørende leasing af bil. Rest løbetiden udgør 38 måneder og den samlede leasingydelse i restløbetiden udgør 95 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 300.000 kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lager af fremstillede varer og handelsvarer, driftsmateriel og inventar.